
Styrelsemöte SSDF 2020-10-27 

Närvarande: Magnus Askling, Håkan Bandheim, Christer Nilsson, Sten Nilsson, Malin Andersson, 

Cathrine Sjölin 

Frånvarande: Jan Johansson 

1. Mötets öppnande 

2. Genomgång av föregående protokoll. Protokollet godkänns. 

3. Info om Hållbarhetsprojekt. Protokoll infogat, se sidan 2. 

4. Planering årsmöte. Skärpta restriktioner i Skåne och Uppsala, kan vi ha ett årsmöte. Årsmöte blir 

av. Magnus och Cathrine skriver årsberättelsen. Malin mejlar till medlemmar. Lägga ut info i Vi 

som bor i Snöstorp, samt föreningsnytt i HP. Vi kan ta upp övergripande angående tidsplanen på 

ÖP och skolan. Cathrine tar med kaffe. Magnus fixar fikabröd. Teamsinbjudan till de som vill delta 

digitalt. 

5. Övriga frågor 

5.1. Nästa styrelsemöte 18/11 klockan 19 i scoutstugan. 

5.2. Ansökan om bidrag. Förslag på aktiviteter inför nästa år. Föreläsning, kulturafton gamla 

Snöstorp. Sten frågar Leif Sjöholm om han vet någon som kan hålla i en sådan föreläsning. 

Eventuellt kan Jan känna till någon. Föreläsningen skulle även vara i form av promenad.  

 

Malin Andersson 

Mötessekreterare  

  



Protokoll – Hållbarhetsprojekt, projektmöte 20/10-2020  
Närvarande i Teamsmötet:   

Projektgruppen för Textilsmarta Snöstorp: Magnus Askling, Cathrine Sjölin, Alicia Björklund   

Förhinder: Lina Hallin, Lindha Feldin, Malin Emmot, Alexandra Sandberg  

  

  
Röda korset i Halmstad   

Röda Korset i Halmstad deltar inte i projektet med Wargön utan det är Kungsbacka. I Halmstad 

återvinner man textilier genom att skicka till ett företag i Tyskland, samma som ex H&M gör. De kör 

en lastbil 1 ggr/v till Helsingborg med säckar som väger runt 10 kg var. Det är en depå som sköts av 

Röda Korset Helsingborg och därifrån skeppas textilerna vidare till Tyskland. De har ej heller någon 

insamlingsbox på stan utan bara en här vid butiken och har konstant ett överskott. Just nu har vi 

korttidsanställt all personal och flertalet av våra volontärer är i riskgruppen och kan därmed inte 

arbeta här längre. Situationen är ganska pressad och för tillfället har vi fått stänga intaget av alla 

gåvor eftersom vi inte hinner med.  

  

Cathrine återkopplar om tack för svar, men att vi inte kommer behöva sortera.  

  
Wargön  

Alicia har kollat med Malin och även om hon inte arbetar kvar på Wargön, så är vi fortfarande ett 

projekt på Wargön och välkomna att lämna textilier. Vi kan lämna all textilier bara det är rent och 

torrt. Vi behöver inte sortera något.   

  

Alicia kollar hur mycket de kan vara intresserade av.   

Alexandra – vill du uppskatta hur många kilo textilier som kan vara möjligt att vi samlar in. Vi är ca 

1000 hushåll i Snöstorp.   

  

  
Kontainer  

Magnus kollade lite mer om vad för typ av container vi kan hyra samt hur länge.   

Täckt container; 35 m3: längd 6,0 m x bredd 2,40 m, höjd 

2,44 m.  Hyra + transport ligger på 5.000-6.000 kr exkl 

moms.   

  

  
Upplägg  

Vi bestämde att Textilsmarta Snöstorp ska vara hela 2021 och uppdelat på flera aktiviteter. Vi börjar 

året med föreläsningar om Hållbar garderob och senare på våren har vi textilinsamling, klädbytardag, 

gatuloppis etc.  

  

  

Förslag att tycka till om – alla!  

Feb-mars  Föreläsning Hållbar garderob med Lill Sjöberg  



17 april   Textilinsamling för återvinning och 

klädbytardag.  Tipspromenad. Scouterna står 

för fika och platsen Samla in lakan för Levande 

vävstol?  

Klädbytardag i Snöstorpgården?   

Maj  Gatuloppis  

Sep  Textilmässa 23-25 september, Levande 

vävstol   Ställa ut på Textilmässan – Textilsmarta 

Snöstorp  

  Ställa ut något konstverk, vävt något och ställa ut?  

Okt-nov  Skolprojekt? Stora D – Fritids? Fritidsledarna. Återbruk-teama?   

  

Sätta ihop en studiecirkel, skapa i textil under våren, sommaren och vara klart till Vävmässan?  

Konstverk att ställa ut? Anmäla oss till Vävmässan  

  
VÄV-mässan  

Ska vi anmäla oss till Vävmässan som Textilsmarta Snöstorp? Alexandra – vill du 

kolla detta?  Skapa något konstverk som vi ställer ut och lotta ut eller skänka till 

någon plats.   

   

Alexandra har varit i kontakt med Region Halland om en ”Levande vävstol”, men de hade inte fler 

uppgifter att komma med just nu.   

  

  
Föreläsning Lill Sjöberg  

Alicia kollar igen med Lill om att lägga upp föreläsning om Hållbar garderob. Att börja med en 

föreläsning i matsalen och sedan köra digital kurs vid ett antal tillfällen. Hennes ursprungside var 

kurs på tre gånger och det kanske kan va möjligt. Alternativt köra bara en webinar alt att vi kör en 

föreläsning i matsalen och tar endast in max 50 deltagare.   

  

  
Inspel från Alexandra  

Gatuloppis kan vi göra reklam via facebookgruppen. Vi får gå ut att man anmäler sig till ett visst 

datum. Vi sätter ihop adresserna och ritar in dessa gatuloppisar.  

  

Alexandra har pratat med Linda Hellsing på Destination Halmstad som paketera ihop aktiviteter som 

görs inför/i samband med vävmässan. Hon kan tänka sig att göra reklam för vårt event också.  

  

I min roll på kommunen för jag just nu en diskussion tillsammans med HEM om vi ska vara med i 

minimeringsmästarna - en nationell tävling om att minska avfallsmängden. Här kanske det finns 



möjlighet att få in Snöstorpsprojektet också. Men ingenting är bestämt så jag kan inte lova 

något.http://www.minimeringsmastarna.se/  

  

  

  
Naturskyddsföreningen  

Cathrine har varit i kontakt med dem för att höra om klädbytardagar konceptet och om de är positiva 

till att vi genomför klädbytardagar och bistår gärna med kontakter och kunskap. De tipsade om att 

det på Facebook finns en grupp som heter "Sveriges största klädbytardag - Naturskyddsföreningen". 

Där finns många erfarna människor med olika idéer och upplägg, finns säkert lite inspiration även 

där! Annars får vi gärna sammanställa lite mer exakta frågor angående klädbyten så ska Kristin 

Lundquist försöka svara på dem.  

  

Cathrine kollar om vi kan ta ett möte.  

  

  
Nästa möte  

4/11 kl 19.00 hos Cathrine Sjölin, Sannarpsvägen 7A.   

  

Agenda under mötet:   

Infomaterial inför årssmötet i Snöstorp Stadsdelsförening  

Aktivitetsplan, marknadsföringsplan, arbetsgrupper  

 


